令和２年１２月４日

団体責任者 各位

                                                                    板 橋 区 剣 道 連 盟

審判講習会の開催について

標記について、下記のとおり講習会を行いますので、各団体の参加をお願いいたします。

記

１． 日  時  令和３年１月１０日（日） 午前９時３０分開場 １０時開会

２． 場  所  板橋区立上板橋体育館  （板橋区桜川１－３－１）

３． 講  師 教士八段 坂口 竹末 先生（板橋区剣道連盟 技術顧問）

  指導員：板剣連所属の東剣連登録審判員（教士七段）

４． 受講資格  板橋剣道連盟登録会員

板橋区剣道連盟主催の大会にて審判をする者

５． 費  用  １,０００円（弁当代込み）

６． 申  込  令和２年１２月２８日（月）までに受講料を添え、一括して申し込み下さい。

            板橋区剣道連盟 〒174-0053 板橋区清水町 21-3 平松方

      ＦＡＸ ３９６２－９８１４ （振込の場合：板剣連 指定口座）

振込口座：三井住友銀行 志村支店 普通 ７０２３０７０

板橋区剣道連盟 代表 平松忠男

７．内  容   ※申込状況により一部内容を変更する場合がある。

時 刻 時 間 内  容 講 師

 9：30

10：00

10

開場

開会式 （全員）

10：00～12：00 140
審判法：講義

   ：実技研修
坂口講師 （指導員）

12：00～12：50 50 昼食・休憩

13：00～14：00 90
審判法：実技研修

（試合は受講生で行います）
坂口講師 （指導員）

14：00～14：10 10 閉会式

 ※14：30より「初稽古会」を予定しております。

８．携行品  剣道具一式、筆記用具、面マスク、マウスシールド

剣道試合審判規則/同細則、剣道試合審判/運営要領の手引き（各自準備）

９．その他

(1) 新型コロナウイルス感染症」感染防止対策

①「板剣連ガイドライン」および「受審に当たって」（別添）の遵守して下さい。

②「連絡先及び健康状態報告書」提出（別添）して下さい。

③ 飛沫感染防止対策として実技時以外もマスク（面マスク可）を着用して下さい。

(2) 有料駐車場に制限が有るため、電車等で参加して下さい。

以上